


いそよしの活動報告

いそよし
の

数値目標

項　目 2012年 2011年

街頭演説

ミニ集会

党員拡大

250回

50回

500人

500回

100回

200人

118回

19回

29人

23.6%

19.0%

14.5%

0 250 500

0 50 100

0 100 200

〒760-0068
香川県高松市松島町1-13-14 九十九ビル 4F
TEL.087-834-6301　FAX.087-834-6302

ホームページ　http://www.isozaki-yoshihiko.com

〒100-8962
東京都千代田区永田町2-1-1 参議院議員会館624号室
TEL.03-6550-0624　FAX.03-6551-0624

H23/11/6
第18回城南ふれあいまつり

H２４/１/３
香川県相撲連盟新年初稽古H23/12/4

琴勇輝関 十両昇進祝賀会

H２３/１１/１２
東かがわ青年会議所
第３回どんと恋祭

H２３/１２/３１
石清尾八幡宮年越し新春イベント

Ｈ２３/１１/６
自衛隊第１４旅団創隊及び
駐屯地開設記念

H２３/１0/29　観音寺ミニ集会H２３/１２/１１
自民党綾南支部ミニ集会

CafeSta

H24/1/7
第13回こんぴら
温泉まつり

「参議院インターネット審議中継」→発言者「いそざき仁彦」
委員会でのいそざきの様子がご覧いただけます。

今回、自民党ネットメディア局
次長を拝命し、オープンスタ
ジオ【CafeSta】に出演する
ことになりました。
毎週木曜、スタジオ【CafeSta】
から「憲法改正」をテーマに
３０分間です。

【自民党ホームページ】→【最
新動画】をクリックしてくださ
い。
マスメディアでは伝わりにく
い生身のいそざき仁彦があ
なたに話しかけます。ごいっし
ょに憲法について語り合いま
せんか？

写真は１２月１５日（木）、第一
回目の模様です。
衆議院憲法審査会の中谷元議
員と３０分、議論を繰り広げま
した。基本的に毎週木曜日で
すが時間は変わります。詳しい
ことは前日にホームページで
お知らせします。

「自由民主党・参議院選挙
区第１支部」の掲示板の設置

場所

を探しています。提供しても
いいかな？

とお考えの方は高松事務所
までご連絡ください。

新コンセプトのミニ集会のお知らせ新コンセプトのミニ集会のお知らせ新コンセプトのミニ集会のお知らせ
今年は「教育、農業、水産、商店街活性化、・・・」などテーマを絞
って皆さまの所へお話を伺いに参ります。
例えば
〇中小企業経営者から「いまこんなことで困っている」
「こうしてほしい」というご意見を聞く
○高校生をもつ父母の皆さんから「学校教育についての
ご意見」「お子さんの学校生活」についてお話を聞くetc
もちろん、今までのようなミニ集会もいたします。
「５人集まればいそよしを出前します。どなたとでも
お話させていただきます」この精神は変わりません。遠慮
なくお電話下さい。

ネットで委員会の中継が見られます

高松事務所　TEL 087-834-6301


